PAGE

[image: image1.png]

Российская федерация

Ростовская область
 Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения
Постановление

№ 8
10.02.2015

                           х.Савдя

	О внесении изменений в постановление Главы Савдянского сельского поселения    от  30.10.2008 № 53

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Савдянского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Савдянского сельского поселения    от  30.10.2008 № 53 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Савдянского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Савдянского
сельского поселения                                                           В.В.Ситников
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение

к постановлению

Администрации

Савдянского сельского поселения

от 10.02.2015 №8
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Главы Савдянского сельского поселения от 30.10.2008 № 53 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Савдянского сельского поселения»
1. Пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:

«Средства для установления доплаты до минимального размера оплаты труда предусматриваются при планировании фонда оплаты труда на очередной финансовый год.».

2. В разделе I приложения № 4:

2.1. В графе 3 пункта 1 подраздела 1.3:

слова «инженер по охране труда и технике безопасности;» исключить;

после слов «специалист по маркетингу;» дополнить словами «специалист по охране труда;».

3. Абзац первый подпункта 1.1 пункта 1 приложения № 5 изложить в следующей редакции:

«1.1. Персональный повышающий коэффициент к должностному окладу (ставке заработной платы) устанавливается руководителям, специалистам, служащим и рабочим, с учетом уровня профессиональной подготовленности, сложности, важности выполняемой работы, степени самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач, учитывая выполнение показателей эффективности деятельности, установленных в трудовых договорах (дополнительных соглашениях к трудовым договорам).».

Ведущий специалист
по общим вопросам                                                                  Е.Н.Дурицкая

PAGE
2